
Naše parta

Xindl X

Když jsi dítě, svět, to je rozkvetlá louka
Možností fůra a žádnej čas a než se rozkoukáš
Táta už si nechce hrát, máma už tě nechce kojit
Tak se pustíš toho prsa a dojde ti, že jsi tu sám
A holky nechtěj tulit se, noce jsou plný poluce
A každý děcko z tvojí ulice, se jenom zhulit chce
A ty chceš něco víc, chceš něco říct
Chceš se postavit na vlastní nohy
Ale k čemu využít svý vlohy
Basket nebo balet, velet nebo bulet
Je to prostě hustej úlet, nejde ti to do kebule
Říkáš si no ty vole
Jak mám kurva dosáhnout pravdy a lásky
Jak najít odpověď na mý hluboký otázky
A tak jako do kláštera mnich, zavřeš se do knih,
Ale v nich nenajdeš ty správný informace
A tak čeká tě frustrace, chce se ti ze sebe zvracet
Ale pak potkáš nás a všechno se rázem změní

Náhle kolem sebe máš tři prdele porozumění
Jsme tu jeden pro druhýho a jsme dobrý kluci
Můžeš poslat do piči všechny ty holky i poluci
Jsme tvoje crew a jsme tady s tebou
A pomůžem ti vyjebat všechny co s tebou jebou
Vždyť o to tady jde, jde o to někam patřit
A těm, kdo k nám nepatří, to natřít

To je naše parta
A to je naše párty
Tak hoši bombery na ramena
A úsměvy na rty
To je naše parta
Hledáme svůj cíl
A víme že bílá je bílá

A v násilí je síla
Žijeme ty sny co jiným se jen zdaj
Chystáme se na bitky
Trénujeme muay-thai
Tohle souznění tě změní
Když dáš s náma dvacet piv
Jedno tělo, jedna duše, jeden blbej primitiv 
Jó, jó, to je naše parta, 
Jó, jó, to je naše parta, 
Jó, jó, to je naše parta

Cesta je prach a štěrk,
Ale Landa s Karlem Krylem
Mi pomůžou ten černej svět natřít bílým Balakrylem
Mám svůj názor a za ním si vole stojím
Protože tohleto co já si tu myslí každej vojín
Mám svůj názor, co mi řekl Pepa
A jemu ho řekl Eda, jemu Jirka a takhle dál
I když jsem z tý filozofie fakt moc nepobral
Hlavně že mám svého bombra
A na něj každýho bobra ulovím
A ostatní budou mít kulový
Jiný kluci nemaj šanci
Když jsme tu my, alfa samci



Působíme jako magnet na všechny frajerky
To ty naše nadčasový účesy a naše kérky
Který vyjadřujou naši individualitu
kdo jí nemá, nesmí s náma kalit tu
Bez individuality do našeho stáda nepatříš
Všichni si neseme svůj maltézkej kříž

Tak neztrácej naději
Ať si říká kdo chce, co chce
Nejsme jenom tupý ovce a nejde to s náma z kopce
V každým z nás dřímá drak a v před nás žene víra
Že rozjedem tenhle vlak, až zapíská mašin fíra
A tak hrajeme si na draky a jsme úplně na mraky
A ty co se nám znelíběj nazýváme č**áky
A rozbijem jim čumáky ve jménu pravdy a lásky
Pro všechny bělásky

To je naše parta
A to je naše párty
Tak hoši bombery na ramena
A úsměvy na rty
To je naše parta
Hledáme svůj cíl
A víme že bílá je bílá
A v násilí je síla
Žijeme ty sny co jiným se jen zdaj
Chystáme se na bitky
Trénujeme muay-thai
Tohle souznění tě změní
Když dáš s náma dvacet piv
Jedno tělo, jedna duše, jeden blbej primitiv 
Jó, jó, to je naše parta, 
Jó, jó, to je naše parta, 
Jó, jó, to je naše parta

Jó, jó, to je naše parta, 
Jó, jó, to je naše parta, 
Jó, jó, to je naše parta

Respekt, za to že jsem ve všem jako ty
Respekt, za to že mám stejný hodnoty
Respekt, za to že se naprosto ničím neodlišuju
A tak dál se odlidšťuju a dál se odlidšťuju
Jsem dokonalej stroj
Jsem playboy co řve oj, oj
Když začínám svůj boj
Vždyť není větší slasti
Než ve jménu naší vlasti
Společně si ego mastit

To je naše parta
A to je naše párty
Tak hoši bombery na ramena
A úsměvy na rty
To je naše parta

Hledáme svůj cíl
A víme že bílá je bílá
A v násilí je síla
Žijeme ty sny co jiným se jen zdaj
Chystáme se na bitky
Trénujeme muay-thai
Tohle souznění tě změní
Když dáš s náma dvacet piv



Jedno tělo, jedna duše, jeden blbej primitiv 
Jó, jó, to je naše parta, 
Jó, jó, to je naše parta, 
Jó, jó, to je naše parta

Jó, jó, to je naše parta, 
Jó, jó, to je naše parta, 
Jó, jó, to je naše parta

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

